２０２３年１０月１１日

各  位

会 社 名 株式会社コシダカホールディングス

代表者名 代表取締役社長 腰 髙  博

 （コード番号：２１５７ 東証プライム）

問合せ先
常 務 取 締 役

グ ル ー プ Ｃ Ｆ 管 掌
土 井 義 人

 電話 ０５７０－６６６－４２５５

ＳＤＧｓ活動「 Let’s Sing 歌は応援になる」プロジェクト 経過報告

当社連結子会社の株式会社コシダカ(東京本社：東京都渋谷区、代表取締役社長 腰髙 博）は、

当社グループにおけるＳＤＧｓ活動の一環として行ってきた 「 Let’s Sing！歌は応援になる」

プロジェクトの経過につきまして、下記の通りお知らせいたします。

記

「 Let’s Sing！歌は応援になる」プロジェクトについて

「Let’s Sing！」（当社制作）を全国のカラオケ店で歌っていただいた回数に応じて、児童養護

施設等へ寄付するものであります。

・期  間    2022 年 4 月～2023 年 6 月

・歌 唱 回 数    82,649 回

・寄付予定額    826,490 円（歌唱 1 回につき 10 円）

・寄付予定日    2023年 10月 31 日 振込予定

・寄付予定団体    特定ＮＰＯ法人 むすびえ

特定ＮＰＯ法人 むすびえ（所在地：東京都渋谷区） https://musubie.org/

各地域のこども食堂ネットワーク(中間支援団体)がより活動しやすくなるための後押しを行い

こども食堂を応援してくれる企業・団体とこども食堂をつなぎ、こども食堂の意義や実態を伝え

理解を広げる調査・研究を行う団体

当社グループにおきましては、今後も引き続き持続可能社会への取り組みを積極的に行ってい

くことで、経営理念でもある「豊かな余暇生活の実現と希望に溢れた平和な世界の構築に貢献」

してまいります。

以 上